PORTARIA Nº 11664/2024
EXONERA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JUAREZ FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE ROMELÂNDIA, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM A LEI,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, tendo em vista o término do Ano Letivo de 2024, os PROFESSORES da Rede Municipal de Ensino, Srs, ADRIANE BERNDT FERLIN (2715-4 e 2755-3), JULIANE PAULETTI (2695-6), MARIA SALETE DE ASSIS FATURI (2751-0), ANDRESA CARLA BAGNARA (2710-3), ANGELA MARIA DIEHL (2698-0),CRISTIANE FOLTZ PRIGOL (2704-9 e 2758-8), FABIELI WILLMS (2756-1 e 2697-2), MARIANI ALVES PAULA BRAZ (2703-0), NOILI RODRIGUES DA FONSECA BORGES (2696-4), ODIRLENE SANDRI STEFFLER (2707-3) e IVANETE MARIA GUBERT (2730-8), CLEITON LUIZ TESSARO (2693-0), ANDREZA CAMBRUZZI ( 2714-6), JUÇARA PERONDI VERZA ( 2700-6), MARCIANE PECH PESSETTO (2699-9), ROSMERI DOS SANTOS (2739-1),    a partir desta data.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Romelândia, SC, 23 de dezembro de 2024.
Juarez Furtado
Prefeito Municipal de Romelândia
Registrada e publicada, a presente portaria em data supra.
Valquíria Giotto Genz
Responsável Recursos Humanos